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Kocaeli Milletvekili I

ITÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA |
Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Saym Fahrettin Koca tarımdan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandmlmasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma ulaşan mektupta: "Eşim Hüseyin Geçmek
Samsun T Tipi Kapalı Cezaevi'nde kalmaktayken eşimin rahatsızlığmdan dolayı şu an Samsun
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde kalmaktadır. Eşimin hapis cezasmm onanması sebebiyle 27
mayıs 2021 tarihinden bu yana Samsun Cezaevi'nde kalmaktaydı. 2022 Aralık ayı başı
itibariyle sağlıksal şikâyetleri üzerine revire çıkmak için ilk dilekçesun 8 Aralık'ta yazmış
bunun üzerine revire çıkan eşime doktor muayenesi yapılmadan hemşire tarafindan ilaç
yazılarak koğuşuna gönderilmiştir. Daha sonra şikâyeüerinin devam etmesi üzerine 12 Aralık
ve 14 Aralık tarihlerinde tekrar dilekçe yazmış 15 Aralık'ta revire çık^ıhmştn. Karşısında
eşimi gören doktor şimdiye kadar neden gelmedin tepkisini vermiştir çünkü eşimde belırgm
derece de vücudunda sanlık vardı. 15 Aralık günü Samsun Eğitim Araştırma HastanesTne
götürülen eşime gerekli tahliller yapılmış ve o gecenin nöbetçi doktoru tarafindan acil yatışı
yapılmıştır. O günden itibaren yapılan tetkikler sonucu eşimi kanser tanısı Henüz
biyopsi sonucu belli olmadığı için tam raporu yazıhnamasına rağmen görüştüğümüz başka
doktorlar tarafindan eşimin 4. Evre Pankreas Kanseri olduğunu öğrendik. Cerrahi mudahde
durumu olmayan eşimin bir an önce kemoterapiye başlaması gerekmekte. Eşimin durumu u
kadar ciddi olmasına rağmen biyopsi işlemi ve karaciğer değerlerinin düşmesi ıçm safia
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kesesine stent takılma işlemi hastanede yattığı 13. gün yapıldı. Stent takma işlemi safrada
bulunan tümör sebebiyle başarıyla gerçekleşmedi ve geçici çözüm olarak dren takıldı o da şu
an değerlerin düşmesi için yeterli gelmiyor. Genel Cerrahi bölümünde mahpus koğuşunda eşim.
İnfaz erteleme için gerekli müracaatları yaptık ama prosedürün çok uzun süreceğini söylediler.
Hastanedeki işlemlerin çok yavaş ilerliyor olması açıkçası bizi tedirgin ediyor. Karaciğer
değerleri hastaneye yattığından itibaren düşmesi gerekirken daha da yükseldi." ifadelerine yer
verilmiştir.

Bu bağlamda;

1) Tarafuna iletilen iddialar doğru mudur?
2) Hüseyin Geçmek isimli yurttaşm ağır hasta bir şekilde Samsun Eğitim ve Araştırma

Hastanesi'nde kalmakta olduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Hüseyin
Geçmek isimli yurttaşm tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

3) Hüseyin Geçmek isimli yurttaşm infaz erteleme işlemleri başlatılmış mıdu? Eğer
başlatılmışsa akıbeti ne durumdadır?

4) Hüseyin Geçmek isimli yurttaşm gerekli tedavileri sağlanmakta mıdır?
5) Hüseyin Geçmek isimli yurttaşm sağlık durumu nasıldu?
6) Hüseyin Geçmek isimli yurttaşm tedavisinde ihmaller olduğu iddiası doğru mudur?
7) Hüseyin Geçmek isimli yurttaşm hayatını kaybetmesi halinde sorumlusu kim ya da kimler

olacaktu?


